SERVIZIO SANITARIO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA



Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Meldola, 12/06/2017

Alla Sig. Stefania Camisa Collaboratore Servizio Acquisti

Al Dott. Emanuele Zavoli Collaboratore Servizio Acquisti

<u>SEDE</u>

Oggetto: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA - VARI RISCHI, SUDDIVISO IN N° 6 LOTTI, A FAVORE DELL'IRST DI MELDOLA (FC).
BASE D'ASTA COMPLESSIVA DELL'APPALTO EURO € 2.320.500,00 IVA ESCLUSA N° gara: 6736003

NOMINA SEGGIO DI GARA

Vista la pubblicazione del bando di gara e dei documenti relativi alla procedura in oggetto pubblicati in data 08/05/2017 sulla GUUE, sul sito web IRST in date successive sui seguenti quotidiani: Il Resto del Carlino, La Nazione - edizioni nazionali; Il Resto del Carlino e Corriere Romagna - edizioni provinciali e locali nonché in Gazzetta Ufficiale V – serie speciale – contratti pubblici n.55 del 15/05/2017, con scadenza del termine di presentazione delle offerte fissato al 12/06/2017 alle ore 11:00;

Ravvisata l'opportunità di procedere alla nomina del seggio di gara per l'espletamento delle fasi della procedura propedeutiche all'aggiudicazione definitiva, con particolare riferimento alle operazioni indicate nel Disciplinare di gara alla Sezione 5:

- 1. verifica dell'integrità dei plichi pervenuti nei termini;
- 2. apertura Busta A, verifica della presenza e regolarità della documentazione amministrativa richiesta;
- 3. apertura e verifica della presenza della documentazione tecnica richiesta (Busta B) alla presenza del Presidente della Commissione giudicatrice;

Si ritiene di nominare il seggio di gara così costituito:

Stefania Venturi

RUP

Presidente

Stefania Camisa

Collab. Servizio Acquisti

Componente

Emanuele Zavoli

Collab. Servizio Acquisti

Componente

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura del Tumori



2 May 12 May 12 CO.

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Si precisa che il seggio di gara espleterà esclusivamente le operazioni sopra citate. La valutazione del merito tecnico dell'offerta è demandata ad apposita commissione di aggiudicazione che sarà nominata ai sensi del D.Lgs.n.50/2016.

Dott. sssa Stefania Venturi

Responsabile Unico del Procedimento